2025 年 5 月

御得意先各位

                              株式会社トーアボージン

本 社 大阪市東住吉区今川 3-3-20

      TEL 06-6702-2384 FAX 06-6702-2261

東 京 東京都港区高輪 2-12-27-103

TEL 03-3442-6312 FAX 03-3442-6337

T80 シリーズ保護めがね 鼻パッド素材変更のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。

さて、このたび T80 シリーズ保護めがねの鼻パッド素材を下記のとおり変更いたしますので、

あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

今後も安定供給、品質の維持向上に努めて参りますので、引き続き変わらぬご高配を賜りま

すよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品：T80、T81PCF、T82

変更内容：鼻パッド素材の変更

現行品：TPR（熱可塑性ゴム）→新仕様：TPE（熱可塑性エラストマー）

     ※やや柔らかくなりフィット感が向上します。見た目（色）もほぼ同等です。

変 更 日  ：現行品在庫がなくなり次第順次切り替え（切替え時のアナウンスはいたしません）、

品番、価格 は変更ありません。

ご不明な点がございましたらお気軽にお問い合わせください。

以上